
Lærer til dansk i indskolingen  - Bryrup Skole
(Barselsvikar)

- potentiel mulighed for fastansættelse efterfølgende.
Fra 1. august 2026 har du mulighed for at blive en del af det team, som skal fortsætte den gode
klassekultur i vores kommende 2. klasse. Der er som udgangspunkt tale om en stilling på 80%.
 
Bryrup Skole
Du kommer til at arbejde på vores skole med 270 børn og unge, 34 kolleger og et godt samarbejde
med forældregruppen.
Vores skole vokser stille og roligt, så vi igen er på vej til at blive en skole med to spor. 
Her er rart at være, fordi store og små, børn og voksne samt faggrupper på tværs har det godt med
hinanden. Vi ved, at alle udfylder en vigtig rolle på vores skole og sætter en ære i det.
Vores værdigrundlag er nyt og bygger på ro, fællesskab og dannelse. Du skal være med til at sætte
dit præg på, hvordan det skal se ud i praksis, når vi er en skole som vil, at ”På vores skole betyder
det noget, at du er her”.
Bryrup Skole har den smukkeste beliggenhed af alle skoler i Silkeborg Kommune. Vi sætter pris på
og benytter os af, at der er grønt - og god plads rundt om vores skole. 
Vi ved at relationen er bærende for at skabe en tryg dag for vores elever. Derfor har vi planlagt med
få lærere på vores kommende 2. årgang. Dette kræver et tæt, ærligt og tillidsfuldt samarbejde med
din kollega. Jeres overensstemmelse er afgørende for, at det lykkes at skabe en god undervisning.
Du skal kunne se dig selv i at dække stort set alle timerne i 2. klasse og have din planlægning
sammen med den anden lærer og den tilknyttede pædagogiske assistent på årgangen. Din makker
er særligt ansvarlig for matematik, som du vil være det for dansk.
 
Vi forventer at du:

Er optaget af indskolingen og gerne har god erfaring herfra●

Brænder for og formår at få 2. klasse videre i deres gode læseudvikling●

Er en teamplayer og får energi af, når samarbejdet får to plus to til at skaber resultater●

Har lyst til at blive en del af en skole, hvor det betyder noget, at du er her●

 
Du kan se frem til at:

Hele personalegruppen vil tage godt imod dig●

Få god hjælp og sparring med AKT●

Vi viser dig tillid●

Komme på en skole, hvor vi altid stiler efter at lave den bedste skole sammen●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Kan du se dig selv på Bryrup Skole  - og har du lyst til at fortælle os om dét særlige, som du kan
bidrage med? ser vi frem til at modtage din ansøgning.
Vi forventer, at du forinden kontakter skoleleder Karen Henriette Jessen 29 26 15 13. Send gerne
en SMS, så vil du blive ringet op.
Ansøgningsfristen er torsdag den 4. juni 2026. Ansættelsessamtaler afholdes fredag den 13. juni
2026.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.
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